
CAMPIONATI REGIONALI DI SOCIETA' CADETTI - CADETTE
FASE PROVINCIALE - 1^ GIORNATA - LIVORNO - PISA - LUCCA - MASSA CARRARA
Organizzazione: ATLETICA CAMAIORE - CAMAIORE - Campo Tori

RISULTATI

80 PIANI CADETTI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Tori - 17 Aprile 2010 Ora Inizio: 17:03 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Soc. Appartenenza/Provenienza Prestazione Punti

1 6 11 BACCI Andrea 1995 CM LI036 ATLETICA LIVORNO 9.5 738

2 2 30 GRAVINA Alessio 1995 CM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 9.6 702

3 5 36 MARELLA Jacopo 1995 CM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 9.8 634

4 4 13 BIANCHINI Matteo 1995 CM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 10.0 568

5 3 16 CONTU Stefano 1996 CM LI388 ATLETICAELBA 10.1 536

6 1 28 GARUZZO Enrico 1995 CM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 10.2 505

Serie 2 Campo Tori - 17 Aprile 2010 Ora Inizio: 17:06 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Soc. Appartenenza/Provenienza Prestazione Punti

1 3 27 GAMBASSI Mattia 1996 CM LU102 A.S.D.CENTRO GIOVANI CALCIATOR 9.5 738

2 2 46 RINALDI Matteo 1995 CM LI036 ATLETICA LIVORNO 10.0 568

3 5 14 BIONDI Eugenio 1995 CM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 10.0 568

4 6 42 PISTOLESI Tommaso 1995 CM LI036 ATLETICA LIVORNO 10.1 536

5 1 40 MERCATI Matteo 1996 CM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 10.2 505

6 4 33 MACII Simone 1996 CM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 10.4 445

Serie 3 Campo Tori - 17 Aprile 2010 Ora Inizio: 17:09 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Soc. Appartenenza/Provenienza Prestazione Punti

1 1 9 ARTIANO Federico 1996 CM LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 10.0 568

2 2 29 GIANNESSI Raffaele 1996 CM PI396 ASD Q.D.D. ATLETICA MONTI PISA 10.1 536

3 3 12 GIANNELLA Alessandro 1996 CM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 10.9 309

4 6 8 ANSELMI Federico 1995 CM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 11.4 192

5 5 15 BRAY Alessio 1996 CM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 11.6 151

6 4 22 ERCOLANI Alessio 1996 CM LI388 ATLETICAELBA 12.0 77

Serie 4 Campo Tori - 17 Aprile 2010 Ora Inizio: 17:12 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Soc. Appartenenza/Provenienza Prestazione Punti

1 5 24 FARINA Aaron 1996 CM LU102 A.S.D.CENTRO GIOVANI CALCIATOR 10.5 417

2 2 23 FAGIOLI Carlo 1995 CM LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 10.7 361

2 4 20 DEL VIVO Alex 1995 CM LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 10.7 361

4 3 17 COSSU Michele 1996 CM LU102 A.S.D.CENTRO GIOVANI CALCIATOR 11.1 260

5 6 10 AWANI Otonoritse 1996 CM LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 11.4 192

6 1 26 COLOMBINI Lorenzo 1995 CM PI046 POL.LA PERLA BRACCIO F.BRACCIO 12.0 77

Serie 5 Campo Tori - 17 Aprile 2010 Ora Inizio: 17:15 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Soc. Appartenenza/Provenienza Prestazione Punti

1 3 37 MARRUCCI Simone 1996 CM PI046 POL.LA PERLA BRACCIO F.BRACCIO 10.2 505

2 6 32 LATINI Simone 1995 CM LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 10.6 389

3 2 38 FRONTERA Lamberto 1995 CM LI036 ATLETICA LIVORNO 10.6 389

4 4 34 MALFATTI Gabriele 1996 CM LU102 A.S.D.CENTRO GIOVANI CALCIATOR 11.8 112

5 5 25 MATTEUCCI Luca 1996 CM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 12.3 30

Serie 6 Campo Tori - 17 Aprile 2010 Ora Inizio: 17:18 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Soc. Appartenenza/Provenienza Prestazione Punti

1 5 45 RICCIUTI Davide 1995 CM LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 10.3 475

2 4 44 PUCCINI Claudio 1996 CM LI036 ATLETICA LIVORNO 10.4 445

3 2 18 TOTI Andrea 1996 CM PI046 POL.LA PERLA BRACCIO F.BRACCIO 10.4 445

4 3 39 MAZZANTINI Francesco 1996 CM PI046 POL.LA PERLA BRACCIO F.BRACCIO 10.6 389

5 6 43 PISTORESI Edoardo 1996 CM LU102 A.S.D.CENTRO GIOVANI CALCIATOR 11.6 151

RIEPILOGO Campo Tori 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Soc. Appartenenza/Provenienza Prestazione Punti

1 3 27 GAMBASSI Mattia 1996 CM LU102 A.S.D.CENTRO GIOVANI CALCIATOR 9.5 738

1 6 11 BACCI Andrea 1995 CM LI036 ATLETICA LIVORNO 9.5 738

3 2 30 GRAVINA Alessio 1995 CM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 9.6 702



4 5 36 MARELLA Jacopo 1995 CM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 9.8 634

5 2 46 RINALDI Matteo 1995 CM LI036 ATLETICA LIVORNO 10.0 568

5 4 13 BIANCHINI Matteo 1995 CM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 10.0 568

5 1 9 ARTIANO Federico 1996 CM LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 10.0 568

8 5 14 BIONDI Eugenio 1995 CM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 10.0 568

9 3 16 CONTU Stefano 1996 CM LI388 ATLETICAELBA 10.1 536

9 2 29 GIANNESSI Raffaele 1996 CM PI396 ASD Q.D.D. ATLETICA MONTI PISA 10.1 536

9 6 42 PISTOLESI Tommaso 1995 CM LI036 ATLETICA LIVORNO 10.1 536

12 3 37 MARRUCCI Simone 1996 CM PI046 POL.LA PERLA BRACCIO F.BRACCIO 10.2 505

12 1 28 GARUZZO Enrico 1995 CM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 10.2 505

12 1 40 MERCATI Matteo 1996 CM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 10.2 505

15 5 45 RICCIUTI Davide 1995 CM LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 10.3 475

16 4 33 MACII Simone 1996 CM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 10.4 445

16 4 44 PUCCINI Claudio 1996 CM LI036 ATLETICA LIVORNO 10.4 445

18 2 18 TOTI Andrea 1996 CM PI046 POL.LA PERLA BRACCIO F.BRACCIO 10.4 445

19 5 24 FARINA Aaron 1996 CM LU102 A.S.D.CENTRO GIOVANI CALCIATOR 10.5 417

20 6 32 LATINI Simone 1995 CM LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 10.6 389

20 3 39 MAZZANTINI Francesco 1996 CM PI046 POL.LA PERLA BRACCIO F.BRACCIO 10.6 389

22 2 38 FRONTERA Lamberto 1995 CM LI036 ATLETICA LIVORNO 10.6 389

23 4 20 DEL VIVO Alex 1995 CM LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 10.7 361

23 2 23 FAGIOLI Carlo 1995 CM LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 10.7 361

25 3 12 GIANNELLA Alessandro 1996 CM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 10.9 309

26 3 17 COSSU Michele 1996 CM LU102 A.S.D.CENTRO GIOVANI CALCIATOR 11.1 260

27 6 8 ANSELMI Federico 1995 CM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 11.4 192

27 6 10 AWANI Otonoritse 1996 CM LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 11.4 192

29 5 15 BRAY Alessio 1996 CM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 11.6 151

29 6 43 PISTORESI Edoardo 1996 CM LU102 A.S.D.CENTRO GIOVANI CALCIATOR 11.6 151

31 4 34 MALFATTI Gabriele 1996 CM LU102 A.S.D.CENTRO GIOVANI CALCIATOR 11.8 112

32 1 26 COLOMBINI Lorenzo 1995 CM PI046 POL.LA PERLA BRACCIO F.BRACCIO 12.0 77

32 4 22 ERCOLANI Alessio 1996 CM LI388 ATLETICAELBA 12.0 77

34 5 25 MATTEUCCI Luca 1996 CM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 12.3 30

1000 METRI CADETTI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Tori - 17 Aprile 2010 Ora Inizio: 18:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Soc. Appartenenza/Provenienza Prestazione Punti

1 9 LAZZERI Gianmarco 1995 CM LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 2:49.2 741

2 18 SPAGNOLI Simone 1995 CM LU102 A.S.D.CENTRO GIOVANI CALCIATOR 2:49.6 735

3 8 GIANNELLA Alessandro 1996 CM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 2:57.2 620

4 3 BOTTAZOLI Lorenzo 1995 CM LI332 CIRC.GIOV.SOLVAY ATL.COSTA ETR 2:59.6 585

5 14 MOTTA Simone 1995 CM LI036 ATLETICA LIVORNO 2:59.8 583

6 5 CARRARA Cesare 1995 CM PI046 POL.LA PERLA BRACCIO F.BRACCIO 3:00.2 577

7 4 BRESCHI Daniele 1995 CM LI332 CIRC.GIOV.SOLVAY ATL.COSTA ETR 3:00.5 573

8 17 SOCCI Simone 1995 CM LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 3:08.1 468

9 13 MOLCO Gianluca 1995 CM LU102 A.S.D.CENTRO GIOVANI CALCIATOR 3:20.1 319

Serie 2 Campo Tori - 17 Aprile 2010 Ora Inizio: 18:10 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Soc. Appartenenza/Provenienza Prestazione Punti

1 2 BERTAGNI Nicolo' 1995 CM LU101 ATL. MASSAROSA AMICI D.MARCIA 3:09.2 454

2 1 BALDI Alessandro 1995 CM LU101 ATL. MASSAROSA AMICI D.MARCIA 3:09.6 449

3 7 FILIPPI Samuele 1995 CM LU101 ATL. MASSAROSA AMICI D.MARCIA 3:10.7 434

4 22 RAFFI Loris Walter 1996 CM MS064 ATLETICA MASSA CARRARA 3:17.1 355

5 10 MARCONI Emilio 1996 CM LI036 ATLETICA LIVORNO 3:18.8 334

6 16 PERINI Filippo 1996 CM PI046 POL.LA PERLA BRACCIO F.BRACCIO 3:32.4 186

7 6 DUMINI Lorenzo 1996 CM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 4:04.7  

8 19 CALLONI Andrea 1996 CM PI046 POL.LA PERLA BRACCIO F.BRACCIO 4:13.0  

RIEPILOGO Campo Tori 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Soc. Appartenenza/Provenienza Prestazione Punti

1 9 LAZZERI Gianmarco 1995 CM LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 2:49.2 741

2 18 SPAGNOLI Simone 1995 CM LU102 A.S.D.CENTRO GIOVANI CALCIATOR 2:49.6 735

3 8 GIANNELLA Alessandro 1996 CM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 2:57.2 620

4 3 BOTTAZOLI Lorenzo 1995 CM LI332 CIRC.GIOV.SOLVAY ATL.COSTA ETR 2:59.6 585

5 14 MOTTA Simone 1995 CM LI036 ATLETICA LIVORNO 2:59.8 583



6 5 CARRARA Cesare 1995 CM PI046 POL.LA PERLA BRACCIO F.BRACCIO 3:00.2 577

7 4 BRESCHI Daniele 1995 CM LI332 CIRC.GIOV.SOLVAY ATL.COSTA ETR 3:00.5 573

8 17 SOCCI Simone 1995 CM LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 3:08.1 468

9 2 BERTAGNI Nicolo' 1995 CM LU101 ATL. MASSAROSA AMICI D.MARCIA 3:09.2 454

10 1 BALDI Alessandro 1995 CM LU101 ATL. MASSAROSA AMICI D.MARCIA 3:09.6 449

11 7 FILIPPI Samuele 1995 CM LU101 ATL. MASSAROSA AMICI D.MARCIA 3:10.7 434

12 22 RAFFI Loris Walter 1996 CM MS064 ATLETICA MASSA CARRARA 3:17.1 355

13 10 MARCONI Emilio 1996 CM LI036 ATLETICA LIVORNO 3:18.8 334

14 13 MOLCO Gianluca 1995 CM LU102 A.S.D.CENTRO GIOVANI CALCIATOR 3:20.1 319

15 16 PERINI Filippo 1996 CM PI046 POL.LA PERLA BRACCIO F.BRACCIO 3:32.4 186

16 6 DUMINI Lorenzo 1996 CM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 4:04.7  

17 19 CALLONI Andrea 1996 CM PI046 POL.LA PERLA BRACCIO F.BRACCIO 4:13.0  

300 HS H 76 CADETTI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Tori - 17 Aprile 2010 Ora Inizio: 18:40 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Soc. Appartenenza/Provenienza Prestazione Punti

1 1 17 BACCI Andrea 1995 CM LI036 ATLETICA LIVORNO 42.7 752

2 6 42 MARELLA Jacopo 1995 CM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 43.6 702

3 5 28 GIOMI Guglielmo 1995 CM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 45.3 613

4 4 50 PISTOLESI Tommaso 1995 CM LI036 ATLETICA LIVORNO 46.5 553

5 2 19 DEL VIVO Alex 1995 CM LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 47.6 500

6 3 51 RINALDI Matteo 1995 CM LI036 ATLETICA LIVORNO 48.0 482

Serie 2 Campo Tori - 17 Aprile 2010 Ora Inizio: 18:44 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Soc. Appartenenza/Provenienza Prestazione Punti

1 2 30 MACII Simone 1996 CM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 46.4 558

2 6 27 FAGIOLI Carlo 1995 CM LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 53.0 273

3 4 56 TOTI Andrea 1996 CM PI046 POL.LA PERLA BRACCIO F.BRACCIO 54.8 209

4 3 24 DELLO IACONO Alessio 1996 CM LI036 ATLETICA LIVORNO 54.9 206

5 5 1 AWANI Otonoritse 1996 CM LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 56.6 151

RIEPILOGO Campo Tori 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Soc. Appartenenza/Provenienza Prestazione Punti

1 1 17 BACCI Andrea 1995 CM LI036 ATLETICA LIVORNO 42.7 752

2 6 42 MARELLA Jacopo 1995 CM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 43.6 702

3 5 28 GIOMI Guglielmo 1995 CM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 45.3 613

4 2 30 MACII Simone 1996 CM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 46.4 558

5 4 50 PISTOLESI Tommaso 1995 CM LI036 ATLETICA LIVORNO 46.5 553

6 2 19 DEL VIVO Alex 1995 CM LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 47.6 500

7 3 51 RINALDI Matteo 1995 CM LI036 ATLETICA LIVORNO 48.0 482

8 6 27 FAGIOLI Carlo 1995 CM LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 53.0 273

9 4 56 TOTI Andrea 1996 CM PI046 POL.LA PERLA BRACCIO F.BRACCIO 54.8 209

10 3 24 DELLO IACONO Alessio 1996 CM LI036 ATLETICA LIVORNO 54.9 206

11 5 1 AWANI Otonoritse 1996 CM LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 56.6 151

SALTO IN ALTO/HJ CADETTI

SERIE - RISULTATI

Campo Tori - 17 Aprile 2010 Ora Inizio: 18:20 - Ora Fine: 19:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Soc. Appartenenza/Provenienza Prestazione Punti

1 207 GAMBASSI Mattia 1996 CM LU102 A.S.D.CENTRO GIOVANI CALCIATOR 1.64 683

1.25 1.35 1.40 1.45 1.50 1.53 1.56 1.58 1.60 1.62 1.64 1.66 1.68                  

  -   O   O   O   O   O   O   O   O   XXO   O   -   XXX                  

2 203 CAROTI Giacomo 1995 CM LI036 ATLETICA LIVORNO 1.62 662

1.25 1.35 1.40 1.45 1.50 1.53 1.56 1.58 1.60 1.62 1.64                    

  -   -   O   -   O   XO   O   XO   XXO   XO   XXX                    

3 210 MARRUCCI Simone 1996 CM PI046 POL.LA PERLA BRACCIO F.BRACCIO 1.53 573

1.25 1.35 1.40 1.45 1.50 1.53 1.56                        

  O   O   XO   XO   XXO   O   XXX                        

4 217 CASUCCI Francesco 1996 CM PI396 ASD Q.D.D. ATLETICA MONTI PISA 1.50 543

1.25 1.35 1.40 1.45 1.50 1.53                         

  -   O   O   O   O   XXX                         



4 216 TOGNETTI Davide 1995 CM LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 1.50 543

1.25 1.35 1.40 1.45 1.50 1.53                         

  -   O   O   O   O   XXX                         

6 212 MONTI Jonathan 1996 CM PI396 ASD Q.D.D. ATLETICA MONTI PISA 1.50 543

1.25 1.35 1.40 1.45 1.50 1.53                         

  -   XO   O   XXO   O   XXX                         

7 200 ARTIANO Federico 1996 CM LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 1.50 543

1.25 1.35 1.40 1.45 1.50 1.53                         

  -   O   XXO   XO   XXO   XXX                         

8 213 PALUMBO Marco 1995 CM LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 1.45 494

1.25 1.35 1.40 1.45 1.50                          

  -   O   O   XO   XXX                          

9 204 CECCARELLI Filippo 1996 CM PI046 POL.LA PERLA BRACCIO F.BRACCIO 1.40 446

1.25 1.35 1.40 1.45                           

  O   XXO   O   XXX                           

10 208 GIOMI Guglielmo 1995 CM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 1.35 398

1.25 1.35 1.40                            

  O   XO   XXX                            

11 211 MAZZANTINI Francesco 1996 CM PI046 POL.LA PERLA BRACCIO F.BRACCIO 1.35 398

1.25 1.35 1.40                            

  XO   XXO   XXX                            

12 202 CAPPUCCIO Alessandro 1996 CM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 1.25 304

1.25 1.35                             

  O   XXX                             

 205 DUMINI Lorenzo 1996 CM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA Ncl  

1.25                              

  XXX                              

 206 FARINA Aaron 1996 CM LU102 A.S.D.CENTRO GIOVANI CALCIATOR Ass  

                              

                              

SALTO CON L'ASTA/PV CADETTI

SERIE - RISULTATI

Campo Tori - 17 Aprile 2010 Ora Inizio: 16:30 - Ora Fine: 17:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Soc. Appartenenza/Provenienza Prestazione Punti

1 231 CAROTI Giacomo 1995 CM LI036 ATLETICA LIVORNO 2.20 496

1.80 2.00 2.10 2.20 2.30                          

  O   O   O   O   XXX                          

2 230 CAPPUCCIO Alessandro 1996 CM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 1.80 393

1.80 2.00                             

  XO   XXX                             

SALTO TRIPLO/TJ CADETTI

SERIE - RISULTATI

Campo Tori - 17 Aprile 2010 Ora Inizio: 16:35 - Ora Fine: 16:47 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Soc. Appartenenza/Provenienza Prestazione Punti

1 252 GRAVINA Alessio 1995 CM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 11.29 689

1°: 11.19 2°: 11.29 3°: 11.04  4°: 10.91        

2 254 PALUMBO Marco 1995 CM LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 11.00 646

1°: 11.00 2°: 10.92 3°: 10.48  4°: 10.90        

3 253 MERCATI Matteo 1996 CM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 10.90 632

1°: 10.08 2°: 10.41 3°: 10.28  4°: 10.90        

4 251 CECCARELLI Filippo 1996 CM PI046 POL.LA PERLA BRACCIO F.BRACCIO 9.40 415

1°: N 2°: N 3°: 9.40  4°: 9.34        

MARCIA KM. 4 CADETTI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Tori - 17 Aprile 2010 Ora Inizio: 16:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Soc. Appartenenza/Provenienza Prestazione Punti



1 61 BENENATI Stefano 1995 CM LI036 ATLETICA LIVORNO 22:02.7 654

2 62 DI MAURO Alfredo 1995 CM LI036 ATLETICA LIVORNO 22:02.8 654

3 99 PICCHIOTTINO Gianluca 1996 CM LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 22:45.8 598

4 98 MARRI Luigi 1995 CM LI036 ATLETICA LIVORNO 23:29.5 542

5 73 GIUNTOLI Leonardo 1995 CM PI046 POL.LA PERLA BRACCIO F.BRACCIO 23:32.7 538

Passaggi: m. 1000: - m. 2000: - m. 3000:

PESO/SP KG 4.000 CADETTI

SERIE - RISULTATI

Campo Tori - 17 Aprile 2010 Ora Inizio: 17:10 - Ora Fine: 18:25 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Soc. Appartenenza/Provenienza Prestazione Punti

1 298 MANSANI Lorenzo 1995 CM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 12.61 716

1°: 12.51 2°: 12.43 3°: 12.61  4°: 12.02        

2 299 MARSILI Antonio 1995 CM LU106 A. ATL. CAMAIORE 12.05 675

1°: 10.49 2°: 12.05 3°: 11.72  4°: 11.48        

3 291 FILIPPI Samuele 1995 CM LU101 ATL. MASSAROSA AMICI D.MARCIA 11.01 597

1°: 10.87 2°: 11.01 3°: P  4°: 10.03        

4 292 FORNER Luca 1995 CM PI046 POL.LA PERLA BRACCIO F.BRACCIO 10.91 590

1°: 10.91 2°: 9.50 3°: 10.24  4°: 9.54        

5 307 ORSI Gabriele 1996 CM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 10.70 574

1°: N 2°: 10.70 3°: N  4°: 10.28        

6 311 TOGNETTI Davide 1995 CM LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 9.96 518

1°: 9.70 2°: 9.96 3°: 8.76  4°: 9.53        

7 312 SENEGAGLIA Ivan 1995 CM LI036 ATLETICA LIVORNO 9.64 494

1°: N 2°: 8.93 3°: 9.64  4°: 8.92        

8 317 CASUCCI Francesco 1996 CM PI396 ASD Q.D.D. ATLETICA MONTI PISA 9.19 460

1°: 8.52 2°: 9.19 3°: 8.85  4°: 9.10        

9 287 DELLO IACONO Alessio 1996 CM LI036 ATLETICA LIVORNO 9.05 449

1°: 7.93 2°: 8.71 3°: 8.37  4°: 9.05        

10 293 GIANNESSI Raffaele 1996 CM PI396 ASD Q.D.D. ATLETICA MONTI PISA 9.03 447

1°: 9.03 2°: 8.55 3°: 8.94  4°: 8.70        

11 288 FASANO Gabriele 1996 CM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 8.92 439

1°: 8.56 2°: 8.91 3°: 8.92  4°: 8.33        

12 296 LATINI Simone 1995 CM LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 8.73 424

1°: 8.38 2°: 8.73 3°: 8.35  4°: 8.69        

13 304 PUDDU Marco 1995 CM LI036 ATLETICA LIVORNO 8.71 423

1°: 8.32 2°: 7.33 3°: 8.47  4°: 8.71        

14 313 SPAGNOLI Simone 1995 CM LU102 A.S.D.CENTRO GIOVANI CALCIATOR 8.71 423

1°: N 2°: 8.10 3°: 8.71  4°: P        

15 301 MOLCO Gianluca 1995 CM LU102 A.S.D.CENTRO GIOVANI CALCIATOR 8.62 416

1°: 7.14 2°: 8.62 3°: 7.31  4°: P        

16 302 MONTI Jonathan 1996 CM PI396 ASD Q.D.D. ATLETICA MONTI PISA 7.82 355

1°: 7.40 2°: 7.57 3°: 7.82  4°: 7.40        

17 294 GIUNTOLI Leonardo 1995 CM PI046 POL.LA PERLA BRACCIO F.BRACCIO 7.52 331

1°: P 2°: 7.52 3°: 7.06  4°: P        

18 280 ANSELMI Federico 1995 CM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 7.49 329

1°: 7.49 2°: 6.86 3°: 7.43  4°: P        

19 297 MALFATTI Gabriele 1996 CM LU102 A.S.D.CENTRO GIOVANI CALCIATOR 7.39 321

1°: P 2°: 6.84 3°: 7.39  4°: 7.24        

20 303 MONTICELLI Giacomo 1996 CM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 7.07 297

1°: 6.43 2°: 5.61 3°: 6.47  4°: 7.07        

21 316 LARI Mattia 1996 CM LU102 A.S.D.CENTRO GIOVANI CALCIATOR 6.96 288

1°: 6.48 2°: 6.96 3°: 6.65  4°: 6.70        

22 282 BIANCHINI Matteo 1995 CM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 6.92 285

1°: 6.92 2°: 6.92 3°: 6.29  4°: 6.84        

23 283 BRAY Alessio 1996 CM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 6.40 244

1°: N 2°: 6.40 3°: 6.36  4°: 6.40        

24 309 PISTORESI Edoardo 1996 CM LU102 A.S.D.CENTRO GIOVANI CALCIATOR 6.07 219

1°: P 2°: 6.07 3°: 6.06  4°: 5.75        

25 285 COSSU Michele 1996 CM LU102 A.S.D.CENTRO GIOVANI CALCIATOR 5.98 212

1°: P 2°: 5.86 3°: 5.98  4°: 5.53        

26 300 MATTEUCCI Luca 1996 CM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 5.85 201

1°: P 2°: 5.85 3°: 5.61  4°: 5.85        



27 314 PICCHIOTTINO Gianluca 1996 CM LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 5.15 146

1°: 5.15 2°: P 3°: P  4°: P        

MARTELLO/HT KG 4.000 CADETTI

SERIE - RISULTATI

Campo Tori - 17 Aprile 2010 Ora Inizio: 19:28 - Ora Fine: 19:55 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Soc. Appartenenza/Provenienza Prestazione Punti

1 338 ORSI Gabriele 1996 CM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 29.05 560

1°: 28.90 2°: 28.61 3°: 26.30  4°: 29.05        

2 333 FORNER Luca 1995 CM PI046 POL.LA PERLA BRACCIO F.BRACCIO 25.85 497

1°: 25.20 2°: 25.36 3°: 25.85  4°: N        

3 335 MARSILI Antonio 1995 CM LU106 A. ATL. CAMAIORE 25.55 491

1°: 25.55 2°: N 3°: 24.81  4°: 25.19        

4 334 MANSANI Lorenzo 1995 CM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 24.50 469

1°: N 2°: 24.50 3°: 22.03  4°: 22.71        

5 336 SENEGAGLIA Ivan 1995 CM LI036 ATLETICA LIVORNO 22.64 430

1°: N 2°: 22.64 3°: 21.64  4°: 22.43        

6 332 FASANO Gabriele 1996 CM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 15.91 278

1°: 15.91 2°: N 3°: N  4°: 15.73        

7 331 COLOMBINI Lorenzo 1995 CM PI046 POL.LA PERLA BRACCIO F.BRACCIO 14.75 251

1°: N 2°: N 3°: 14.75  4°: N        

80 PIANI CADETTE

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Tori - 17 Aprile 2010 Ora Inizio: 17:30 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Soc. Appartenenza/Provenienza Prestazione Punti

1 6 75 GHELARDI Alice 1995 CF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 10.5 759

2 5 71 DI FONZO Sara 1996 CF LI388 ATLETICAELBA 10.6 729

3 4 85 RIDI Arianna 1995 CF LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 10.7 700

4 2 73 FAGIOLI Chiara 1995 CF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 10.8 672

5 3 61 CAFFIERI Sofia 1995 CF LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 10.8 672

6 1 81 MONACCI Beatrice 1996 CF LU110 A.S.ATL.PARIGI CAMIGLIANO 10.9 643

Serie 2 Campo Tori - 17 Aprile 2010 Ora Inizio: 17:33 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Soc. Appartenenza/Provenienza Prestazione Punti

1 6 87 RONTANI Gloria 1996 CF LU101 ATL. MASSAROSA AMICI D.MARCIA 10.7 700

2 3 62 CANACCINI Gaia 1996 CF LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 11.0 616

3 4 72 DI GIOVANNI Elisa 1995 CF LU110 A.S.ATL.PARIGI CAMIGLIANO 11.1 589

4 2 56 BERGAMASCHI Sara 1996 CF LU110 A.S.ATL.PARIGI CAMIGLIANO 11.2 562

5 1 82 MONTESANO Chiara 1995 CF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 11.3 536

6 5 60 BUCHIGNANI Claudia 1996 CF LU110 A.S.ATL.PARIGI CAMIGLIANO 11.3 536

Serie 3 Campo Tori - 17 Aprile 2010 Ora Inizio: 17:36 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Soc. Appartenenza/Provenienza Prestazione Punti

1 2 89 SERRU Giorgia 1995 CF LI036 ATLETICA LIVORNO 11.4 510

2 6 64 CEI Eleonora 1996 CF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 11.6 460

3 4 74 FIDANZI Claudia 1996 CF LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 11.7 436

4 3 49 ANGELINI Alessia 1996 CF LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 11.7 436

5 1 53 BASANISI Giorgia 1996 CF LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 11.8 413

6 5 57 BERTOCCHINI Lavinia 1996 CF LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 12.0 367

Serie 4 Campo Tori - 17 Aprile 2010 Ora Inizio: 17:39 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Soc. Appartenenza/Provenienza Prestazione Punti

1 1 58 BIANCHINI Caterina 1995 CF LI036 ATLETICA LIVORNO 10.8 672

2 3 59 BONUCCELLI Francesca 1995 CF LU110 A.S.ATL.PARIGI CAMIGLIANO 10.9 643

3 6 67 CREATINI Jessica 1995 CF LI332 CIRC.GIOV.SOLVAY ATL.COSTA ETR 11.5 485

4 2 48 AIME Paola 1995 CF LU110 A.S.ATL.PARIGI CAMIGLIANO 11.8 413

5 4 54 BEDARIDA Sara 1995 CF LI036 ATLETICA LIVORNO 11.9 390

6 5 51 ARENA Annalisa 1995 CF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 12.0 367

Serie 5 Campo Tori - 17 Aprile 2010 Ora Inizio: 17:42 



Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Soc. Appartenenza/Provenienza Prestazione Punti

1 2 66 CHELLI Eleonora 1996 CF LU104 ATL.PIETRASANTA VERSILIA 10.9 643

2 5 63 CASTELLANO Flavia 1996 CF LU110 A.S.ATL.PARIGI CAMIGLIANO 11.1 589

3 1 78 GRILLI Melissa 1996 CF PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 11.3 536

4 6 65 CESARANO Valentina 1996 CF LU104 ATL.PIETRASANTA VERSILIA 11.8 413

5 3 76 GIACOVELLI Michela 1996 CF PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 11.9 390

6 4 69 DALLE PIAGGE Francesca 1996 CF LU110 A.S.ATL.PARIGI CAMIGLIANO 12.2 324

Serie 6 Campo Tori - 17 Aprile 2010 Ora Inizio: 17:45 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Soc. Appartenenza/Provenienza Prestazione Punti

1 6 79 GUERRAZZI Sharon 1996 CF LI036 ATLETICA LIVORNO 11.0 616

2 2 86 RONTANI Chiara 1996 CF LU101 ATL. MASSAROSA AMICI D.MARCIA 11.0 616

3 3 99 PETRONI Michela 1996 CF LU110 A.S.ATL.PARIGI CAMIGLIANO 11.2 562

4 5 84 PARDINI Nicole 1996 CF PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 11.5 485

L'Atleta Pachetti Lisa è stata tolta dalla classifica perchè non in regola con il Tesseramento anno 2010

RIEPILOGO Campo Tori 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Soc. Appartenenza/Provenienza Prestazione Punti

1 6 75 GHELARDI Alice 1995 CF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 10.5 759

2 5 71 DI FONZO Sara 1996 CF LI388 ATLETICAELBA 10.6 729

3 4 85 RIDI Arianna 1995 CF LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 10.7 700

3 6 87 RONTANI Gloria 1996 CF LU101 ATL. MASSAROSA AMICI D.MARCIA 10.7 700

5 1 58 BIANCHINI Caterina 1995 CF LI036 ATLETICA LIVORNO 10.8 672

5 2 73 FAGIOLI Chiara 1995 CF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 10.8 672

7 3 61 CAFFIERI Sofia 1995 CF LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 10.8 672

8 2 66 CHELLI Eleonora 1996 CF LU104 ATL.PIETRASANTA VERSILIA 10.9 643

8 3 59 BONUCCELLI Francesca 1995 CF LU110 A.S.ATL.PARIGI CAMIGLIANO 10.9 643

8 1 81 MONACCI Beatrice 1996 CF LU110 A.S.ATL.PARIGI CAMIGLIANO 10.9 643

11 6 79 GUERRAZZI Sharon 1996 CF LI036 ATLETICA LIVORNO 11.0 616

11 3 62 CANACCINI Gaia 1996 CF LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 11.0 616

13 2 86 RONTANI Chiara 1996 CF LU101 ATL. MASSAROSA AMICI D.MARCIA 11.0 616

14 5 63 CASTELLANO Flavia 1996 CF LU110 A.S.ATL.PARIGI CAMIGLIANO 11.1 589

14 4 72 DI GIOVANNI Elisa 1995 CF LU110 A.S.ATL.PARIGI CAMIGLIANO 11.1 589

16 2 56 BERGAMASCHI Sara 1996 CF LU110 A.S.ATL.PARIGI CAMIGLIANO 11.2 562

16 3 99 PETRONI Michela 1996 CF LU110 A.S.ATL.PARIGI CAMIGLIANO 11.2 562

18 1 78 GRILLI Melissa 1996 CF PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 11.3 536

18 1 82 MONTESANO Chiara 1995 CF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 11.3 536

20 5 60 BUCHIGNANI Claudia 1996 CF LU110 A.S.ATL.PARIGI CAMIGLIANO 11.3 536

21 2 89 SERRU Giorgia 1995 CF LI036 ATLETICA LIVORNO 11.4 510

22 5 84 PARDINI Nicole 1996 CF PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 11.5 485

22 6 67 CREATINI Jessica 1995 CF LI332 CIRC.GIOV.SOLVAY ATL.COSTA ETR 11.5 485

24 6 64 CEI Eleonora 1996 CF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 11.6 460

25 4 74 FIDANZI Claudia 1996 CF LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 11.7 436

26 3 49 ANGELINI Alessia 1996 CF LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 11.7 436

27 6 65 CESARANO Valentina 1996 CF LU104 ATL.PIETRASANTA VERSILIA 11.8 413

27 1 53 BASANISI Giorgia 1996 CF LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 11.8 413

27 2 48 AIME Paola 1995 CF LU110 A.S.ATL.PARIGI CAMIGLIANO 11.8 413

30 3 76 GIACOVELLI Michela 1996 CF PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 11.9 390

30 4 54 BEDARIDA Sara 1995 CF LI036 ATLETICA LIVORNO 11.9 390

32 5 51 ARENA Annalisa 1995 CF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 12.0 367

32 5 57 BERTOCCHINI Lavinia 1996 CF LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 12.0 367

34 4 69 DALLE PIAGGE Francesca 1996 CF LU110 A.S.ATL.PARIGI CAMIGLIANO 12.2 324

1000 METRI CADETTE

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Tori - 17 Aprile 2010 Ora Inizio: 18:22 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Soc. Appartenenza/Provenienza Prestazione Punti

1 87 FROGLIA Sara 1995 CF LI036 ATLETICA LIVORNO 3:11.5 801

2 84 BENIGNI Linda 1995 CF LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 3:16.5 738

3 81 AMARO NESSI Elena 1996 CF PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 3:28.8 593

4 83 BARBARO Virginia 1996 CF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 3:40.0 471

5 89 GHILARDI Alessandra 1996 CF LU110 A.S.ATL.PARIGI CAMIGLIANO 3:42.5 446

6 86 CUFFARO Chiara 1995 CF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 3:45.9 412

7 85 CASTIGLIONE Giulia 1996 CF LU110 A.S.ATL.PARIGI CAMIGLIANO 3:47.1 400



8 97 TAMBELLINI Lucida 1996 CF LU110 A.S.ATL.PARIGI CAMIGLIANO 3:57.2 306

Serie 2 Campo Tori - 17 Aprile 2010 Ora Inizio: 18:27 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Soc. Appartenenza/Provenienza Prestazione Punti

1 88 GALGANI Giulia 1995 CF PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 3:35.2 522

2 20 GARIBALDI Alessia 1996 CF MS064 ATLETICA MASSA CARRARA 3:39.5 477

3 21 MARIANI Rebecca 1996 CF MS064 ATLETICA MASSA CARRARA 3:40.7 464

4 92 MILANO Laura 1995 CF PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 3:42.2 449

5 90 GIACALONE Chiara 1995 CF LU101 ATL. MASSAROSA AMICI D.MARCIA 3:46.8 403

6 93 PALMERINI Alessandra 1996 CF LU106 A. ATL. CAMAIORE 3:56.5 312

7 94 PIAGGIO Sara 1996 CF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 3:57.3 305

8 95 PIAGGIO Giulia 1996 CF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 3:57.6 303

RIEPILOGO Campo Tori 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Soc. Appartenenza/Provenienza Prestazione Punti

1 87 FROGLIA Sara 1995 CF LI036 ATLETICA LIVORNO 3:11.5 801

2 84 BENIGNI Linda 1995 CF LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 3:16.5 738

3 81 AMARO NESSI Elena 1996 CF PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 3:28.8 593

4 88 GALGANI Giulia 1995 CF PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 3:35.2 522

5 20 GARIBALDI Alessia 1996 CF MS064 ATLETICA MASSA CARRARA 3:39.5 477

6 83 BARBARO Virginia 1996 CF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 3:40.0 471

7 21 MARIANI Rebecca 1996 CF MS064 ATLETICA MASSA CARRARA 3:40.7 464

8 92 MILANO Laura 1995 CF PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 3:42.2 449

9 89 GHILARDI Alessandra 1996 CF LU110 A.S.ATL.PARIGI CAMIGLIANO 3:42.5 446

10 86 CUFFARO Chiara 1995 CF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 3:45.9 412

11 90 GIACALONE Chiara 1995 CF LU101 ATL. MASSAROSA AMICI D.MARCIA 3:46.8 403

12 85 CASTIGLIONE Giulia 1996 CF LU110 A.S.ATL.PARIGI CAMIGLIANO 3:47.1 400

13 93 PALMERINI Alessandra 1996 CF LU106 A. ATL. CAMAIORE 3:56.5 312

14 97 TAMBELLINI Lucida 1996 CF LU110 A.S.ATL.PARIGI CAMIGLIANO 3:57.2 306

15 94 PIAGGIO Sara 1996 CF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 3:57.3 305

16 95 PIAGGIO Giulia 1996 CF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 3:57.6 303

300 HS H 76 CADETTE

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Tori - 17 Aprile 2010 Ora Inizio: 18:49 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Soc. Appartenenza/Provenienza Prestazione Punti

1 6 94 FAGIOLI Chiara 1995 CF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 50.9 716

2 3 96 LEONETTI Francesca 1996 CF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 53.8 587

3 2 93 BOGI Lucrezia 1996 CF PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 55.1 531

4 4 100 ROSSI Virginia 1996 CF LI036 ATLETICA LIVORNO 55.3 523

5 5 97 MONTESANO Chiara 1995 CF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 56.8 461

SALTO CON L'ASTA/PV CADETTE

SERIE - RISULTATI

Campo Tori - 17 Aprile 2010 Ora Inizio: 16:30 - Ora Fine: 17:45 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Soc. Appartenenza/Provenienza Prestazione Punti

1 361 BEDINI Fiammetta 1996 CF MS094 ATL.UISP MARINA DI CARRARA 2.40 780

1.80 2.00 2.10 2.20 2.30 2.40 2.50                        

  -   -   XO   O   O   XXO   XXX                        

2 360 HAOUDI Soumika 1995 CF LU110 A.S.ATL.PARIGI CAMIGLIANO 2.10 687

1.80 2.00 2.10 2.20                           

  O   XXO   XXO   XXX                           

SALTO IN LUNGO/LJ CADETTE

SERIE - RISULTATI

Campo Tori - 17 Aprile 2010 Ora Inizio: 18:20 - Ora Fine: 19:40 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Soc. Appartenenza/Provenienza Prestazione Punti

1 373 BANDONI Valentina 1996 CF LU102 A.S.D.CENTRO GIOVANI CALCIATOR 4.94 794

1°: 4.88 2°: N 3°: 4.60  4°: 4.94        

2 394 GHELARDI Alice 1995 CF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 4.65 699



1°: 4.65 2°: 4.49 3°: 4.23  4°: 4.62        

3 398 GORI Eleonora 1995 CF LI036 ATLETICA LIVORNO 4.51 654

1°: N 2°: 4.48 3°: 4.51  4°: 4.51        

4 401 GUERRAZZI Sharon 1996 CF LI036 ATLETICA LIVORNO 4.47 641

1°: 4.47 2°: 4.34 3°: 4.38  4°: 4.38        

5 391 DI GIOVANNI Elisa 1995 CF LU110 A.S.ATL.PARIGI CAMIGLIANO 4.41 623

1°: N 2°: 3.88 3°: 4.36  4°: 4.41        

6 380 BOGI Lucrezia 1996 CF PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 4.25 573

1°: 4.05 2°: 4.17 3°: 4.25  4°: 4.08        

7 381 BONISTALLI Martina 1996 CF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 4.23 567

1°: 4.13 2°: 4.23 3°: 4.09  4°: 4.03        

8 383 CAFFIERI Sofia 1995 CF LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 4.20 557

1°: 4.20 2°: 4.07 3°: N  4°: N        

9 396 GIACOVELLI Michela 1996 CF PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 4.20 557

1°: 3.99 2°: 4.20 3°: N  4°: N        

10 374 BASANISI Giorgia 1996 CF LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 4.16 545

1°: 4.16 2°: 4.14 3°: N  4°: 4.10        

11 385 CEI Eleonora 1996 CF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 4.15 542

1°: 3.95 2°: 3.82 3°: 3.81  4°: 4.15        

12 408 RONTANI Gloria 1996 CF LU101 ATL. MASSAROSA AMICI D.MARCIA 4.13 536

1°: 4.13 2°: 3.97 3°: 3.98  4°: 4.04        

13 377 BERGAMASCHI Sara 1996 CF LU110 A.S.ATL.PARIGI CAMIGLIANO 4.04 509

1°: 3.97 2°: 3.79 3°: 3.99  4°: 4.04        

14 392 FIDANZI Claudia 1996 CF LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 4.01 500

1°: N 2°: 3.77 3°: N  4°: 4.01        

15 372 ANGELINI Alessia 1996 CF LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 4.00 497

1°: 3.77 2°: 3.93 3°: 4.00  4°: N        

16 393 FIORELLI Silvia 1996 CF LI036 ATLETICA LIVORNO 4.00 497

1°: N 2°: 3.88 3°: 3.86  4°: 4.00        

17 370 AIME Paola 1995 CF LU110 A.S.ATL.PARIGI CAMIGLIANO 3.98 491

1°: 3.63 2°: 3.93 3°: 3.98  4°: N        

18 402 LEONETTI Francesca 1996 CF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 3.98 491

1°: 3.98 2°: 3.67 3°: 3.82  4°: 3.71        

19 403 MONACCI Beatrice 1996 CF LU110 A.S.ATL.PARIGI CAMIGLIANO 3.97 488

1°: N 2°: 3.64 3°: 3.88  4°: 3.97        

20 400 GRILLI Melissa 1996 CF PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 3.96 485

1°: 3.83 2°: 3.88 3°: 3.96  4°: 3.77        

21 388 CREATINI Jessica 1995 CF LI332 CIRC.GIOV.SOLVAY ATL.COSTA ETR 3.94 479

1°: 3.74 2°: 3.66 3°: N  4°: 3.94        

22 409 RONTANI Chiara 1996 CF LU101 ATL. MASSAROSA AMICI D.MARCIA 3.93 476

1°: 3.85 2°: 3.93 3°: 3.74  4°: 3.62        

23 387 COSIMINI Gaia 1996 CF LU110 A.S.ATL.PARIGI CAMIGLIANO 3.90 467

1°: 3.82 2°: 3.90 3°: 3.84  4°: P        

24 405 PERETTI Carolina 1996 CF LI036 ATLETICA LIVORNO 3.86 455

1°: 3.69 2°: 3.86 3°: 3.59  4°: 3.63        

25 404 PARDINI Nicole 1996 CF PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 3.81 441

1°: 3.81 2°: 3.75 3°: 3.62  4°: 3.14        

26 406 PETRONI Michela 1996 CF LU110 A.S.ATL.PARIGI CAMIGLIANO 3.75 423

1°: 3.66 2°: 3.75 3°: 3.51  4°: N        

27 384 CAPANNI Giulia 1995 CF LI036 ATLETICA LIVORNO 3.62 386

1°: 3.35 2°: 3.27 3°: 3.62  4°: 3.49        

28 399 GRASSI Carlotta 1996 CF LI036 ATLETICA LIVORNO 3.62 386

1°: 2.66 2°: 3.62 3°: 3.30  4°: 3.43        

29 412 BEDINI Fiammetta 1996 CF MS094 ATL.UISP MARINA DI CARRARA 3.53 360

1°: 3.53 2°: P 3°: P  4°: P        

30 379 BIAGIONI Veronica 1996 CF LU110 A.S.ATL.PARIGI CAMIGLIANO 3.51 355

1°: 3.24 2°: 3.51 3°: 3.16  4°: P        

31 378 BERTOCCHINI Lavinia 1996 CF LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 3.48 346

1°: 3.43 2°: 3.32 3°: 3.48  4°: P        

32 395 GIACALONE Chiara 1995 CF LU101 ATL. MASSAROSA AMICI D.MARCIA 3.40 324

1°: 3.09 2°: 2.68 3°: 3.40  4°: 3.22        

33 389 DALLE PIAGGE Francesca 1996 CF LU110 A.S.ATL.PARIGI CAMIGLIANO 3.39 321

1°: 2.71 2°: 3.39 3°: N  4°: 3.05        

34 375 BEDARIDA Sara 1995 CF LI036 ATLETICA LIVORNO 3.27 288



1°: 2.94 2°: 3.27 3°: 3.04  4°: 3.06        

35 411 BENINCASA Agnese 1995 CF LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 3.10 242

1°: N 2°: 3.10 3°: P  4°: P        

 407 PETRUCCI Linda 1995 CF LI036 ATLETICA LIVORNO Ncl  

1°: N 2°: N 3°: N  4°: N        

MARCIA KM 3 CADETTE

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Tori - 17 Aprile 2010 Ora Inizio: 16:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Soc. Appartenenza/Provenienza Prestazione Punti

1 1 AGUILAR Pierina 1995 CF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 17:25.3 728

2 3 FABBRI Giada 1996 CF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 17:35.8 709

3 2 ANDREANI Federica 1995 CF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 17:37.3 707

4 4 GIACOMINI Elena 1996 CF LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 18:31.6 615

5 5 LUCCHESI Martina 1996 CF LU110 A.S.ATL.PARIGI CAMIGLIANO 19:36.8 510

6 6 BENINCASA Agnese 1995 CF LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 20:16.6 449

7 7 RJAFILLAH Safaa 1996 CF PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 20:57.2 390

Passaggi: m. 1000: - m. 2000:

GIAVELLOTTO/JT GR400 CADETTE

SERIE - RISULTATI

Campo Tori - 17 Aprile 2010 Ora Inizio: 18:10 - Ora Fine: 19:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Soc. Appartenenza/Provenienza Prestazione Punti

1 438 GORI Eleonora 1995 CF LI036 ATLETICA LIVORNO 34.31 836

1°: 29.06 2°: 34.31 3°: 33.96  4°: 33.39        

2 433 CANACCINI Gaia 1996 CF LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 24.37 568

1°: 16.92 2°: 20.53 3°: 24.37  4°: 22.37        

3 435 CONTINI Eleonora 1996 CF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 24.00 557

1°: 20.54 2°: 24.00 3°: 23.96  4°: 21.90        

4 432 BONISTALLI Martina 1996 CF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 22.51 512

1°: 22.51 2°: N 3°: N  4°: 20.32        

5 431 BIANCHINI Caterina 1995 CF LI036 ATLETICA LIVORNO 19.99 434

1°: N 2°: N 3°: 19.23  4°: 19.99        

6 900 CELLA Irene 1996 CF LU110 A.S.ATL.PARIGI CAMIGLIANO 17.86 365

1°: 17.86 2°: 15.34 3°: 16.66  4°: N        

7 439 LISCHI Arianna 1995 CF LI036 ATLETICA LIVORNO 15.40 282

1°: N 2°: 15.40 3°: N  4°: 15.06        

8 440 MILANO Laura 1995 CF PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 13.89 230

1°: 10.49 2°: 13.89 3°: N  4°: N        

9 441 RIDI Arianna 1995 CF LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 13.81 227

1°: 13.20 2°: 13.81 3°: 13.76  4°: 13.02        

10 442 RJAFILLAH Safaa 1996 CF PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 13.48 216

1°: 13.48 2°: N 3°: N  4°: N        

11 436 GALGANI Giulia 1995 CF PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 10.38 104

1°: 7.39 2°: 8.33 3°: 9.62  4°: 10.38        

DISCO/DT KG 1,000 CADETTE

SERIE - RISULTATI

Campo Tori - 17 Aprile 2010 Ora Inizio: 16:30 - Ora Fine: 17:15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Soc. Appartenenza/Provenienza Prestazione Punti

1 464 FERRI Amanda 1995 CF LI332 CIRC.GIOV.SOLVAY ATL.COSTA ETR 21.39 558

1°: 19.19 2°: 19.55 3°: 16.47  4°: 21.39        

2 463 CONTINI Eleonora 1996 CF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 18.73 475

1°: 18.57 2°: N 3°: 18.73  4°: N        

3 466 GRASSI Carlotta 1996 CF LI036 ATLETICA LIVORNO 18.17 457

1°: N 2°: 14.07 3°: 18.17  4°: 18.10        

4 469 MANSANI Mirea 1995 CF LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 14.17 324

1°: 12.53 2°: 13.17 3°: 12.09  4°: 14.17        

5 468 LISCHI Arianna 1995 CF LI036 ATLETICA LIVORNO 13.69 307



1°: 10.89 2°: 12.43 3°: 12.05  4°: 13.69        

6 462 BENIGNI Linda 1995 CF LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 13.62 305

1°: 13.62 2°: 13.43 3°: N  4°: 11.75        

7 470 SERRAGLINI Marta 1995 CF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 12.78 276

1°: 12.61 2°: 11.20 3°: 12.78  4°: 11.72        

8 467 HAOUDI Soumika 1995 CF LU110 A.S.ATL.PARIGI CAMIGLIANO 12.68 272

1°: N 2°: N 3°: 12.68  4°: 12.51        

9 471 CAPANNI Giulia 1995 CF LI036 ATLETICA LIVORNO 12.16 254

1°: N 2°: 12.16 3°: N  4°: N        

10 51 ARENA Annalisa 1995 CF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 9.64 165

1°: 9.64 2°: N 3°: N  4°: N        
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